Красноярский край

САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«_22 »__июля   2011г.

                                  № 21-171
Об увеличении дотации на

сбалансированность Агинскому

сельсовету
Для реализации  Постановления Правительства Красноярского края от 20.11.2010 №570-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы  «Повышение эффективности органов местного самоуправления в Красноярском крае» на 2011-2013 годы»,  Постановления Правительства Красноярского края от 25.01.2011 г. №42-п «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на развитие и модернизацию улично-дорожной сети городских округов, городских и сельских поселений и порядка предоставления отчетности об их использовании» руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Увеличить дотацию на сбалансированность Агинскому сельсовету в сумме 100 тыс. рублей     (код бюджетной классификации 850 1002 9225103 017) (Приложение №1).

 2.Источником финансирования определить средства районного бюджета по реализации мероприятий, направленных на повышение эксплуатационной надежности объектов жизнеобеспечения муниципальных образований края за счет средств местных бюджетов (код бюджетной классификации 005 1002 9225103 500).
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, бюджету, финансами собственности (Чиспияков Г.В.)
4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».
 Глава района

    А.И Антонов
Приложение №1

к решения районного Совета депутатов

от «22» июля 2011 года.

МЕРОПРИЯТИЯ

Направленные на создание безопасных условий

функционирования объектов муниципальной собственности на 2011 год

	Наименование мероприятий
	Объем финансовых средств, тыс.руб.

	1
	Капитальный ремонт жилых домов п.»Ветеран»
	100,0

	Итого:
	100,0